

## Câmara Municipal de São João do Pau D'Alho

CNPJ 01.592.165/0001-62

#### A CACULA DA ALTA PAULISTA

Av. Evaristo Cavalheri, 295 - CEP 17970-000 - Fone (18) 3857-1211 -

São João do Pau D'Alho - SP E-mail: secretaria@camarapaudalho.sp.gov.br — www.camarapaudalho.sp.gov.br

# PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2025 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 003/2025

A Câmara Municipal de São João do Pau D'alho/SP, através do Sr. Valdir Batista, torna público com fundamento no artigo 75, § 3º, da Lei federal nº 14.133/2021 e Art. 01, do Decreto Municipal nº 2.035/2023 que receberá proposta por qualquer interessado com ramo de atividade compatível com o objeto, de acordo com o termo de referência, no prazo de 03 (três) dias úteis a contar da data de inserção deste aviso no sítio eletrônico oficial da Câmara Municipal de São Pau João do D'alho, eletrônico: seguinte endereço no https://camarapaudalho.sp.gov.br/index - http://187.17.196.151:5656/compraseditalc/

A proposta poderá ser apresentada conforme modelo (ANEXO II-MODELO DE PROPOSTA), acompanhada de todos os documentos previstos no termo de referência.

**OBJETO:** Aquisição de materiais de construção para a finalização da reforma realizada na Câmara Municipal de São João do Pau D´Alho nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R\$ R\$ 2.645,00 (dois mil seiscentos e quarenta e cinco reais),

**PERÍODO DE PROPOSTAS:** De 10/04/2025 até 14/04/2025.

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM

DOCUMENTOS QUE DEVEM ACOMPANHAR A PROPOSTA, caso não estejam disponíveis em sítios oficiais, ou no cadastro de fornecedores municipais, além de outros previsto no TR-Termo de Referência.

**I-Ato Constitutivo** 

**II-CNPJ** 

III-Prova De Regularidade Fazenda Federal

IV-Prova De Regularidade FGTS



# Câmara Municipal de São João do Pau D'Alho

CNPJ 01.592.165/0001-62

### A CAÇULA DA ALTA PAULISTA

Av. Evaristo Cavalheri, 295 - CEP 17970-000 - Fone (18) 3857-1211 -

<u>São João do Pau D´Alho - SP</u> E-mail: <u>secretaria@camarapaudalho.sp.gov.br</u> – www.camarapaudalho.sp.gov.br

São João do Pau D'alho/SP, 08 de abril de 2025.

## DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Vitor de Souza Perli Diretor Legislativo